pore firmi veneri herenliap de lochem
 pbrim. vnu ex ipis. vnu bonu et disce
 tu. vita sua et emte quatu huana pmutit
 fragilitas satis idonea. Que lig plimū
 reuētem. eo qd eēt sarcupulosus. ad rō
 liū in dñi florēas tūde rōfēate. ad dñm
 trūctensē pro sua rōfē mōde rōfē mōde
 rūt. Epō gō trūctensē dñs florēaus.
 deareni elois exānas. ipm qz andōre e
 lōm rōfēdas. ordie iuris seruato. procla
 macōibus qz rōfēas deligēter fās et rōfē
 tis. m nētez vepēter rōfētem seu ont
 dūtem. dan pbr vnerū i pore mōstey
 m i windesem. aūte ordiaria rōfē maunt.
 et dan mōstiu oēs frēs eō laicos factōes
 et rōfēates eadē rōfē sua cōmūte rōfē
 dos. mūali obeiā debua et rōfēam pmut
 ut affolēt rōfēmissa. Cōfē mōde hōmō
 lūatōne accepta. cū gaudio rōfēsus. i rōfē
 a pābus i sede sua fuit rōfēzatus. i
 gulozū obeiā i domo apli vne voas oratio
 dūno suscipia. Quo fō. idē por et cōfēto.
 frēs heren wilde vna probū et zelosū.
 pmo seruōe tūc ad dētem. i pmi in windese
 supore piter rōfēgerit. Dic qz die illa cōfē
 i gaudio pagentes. ob pōuētū mōstey
 maifestū. i spū sō dūterit festiū.

Quo feruoz disaple et boā ipalia sab w
 neo pore rōfēuerit et de iuestuōe et pro
 festiōe iohis huesōe et heria balueren.

Uenerabilis pbr wernerus por fō
 i windesem. atēdū sibi mōstia
 rōfē pace et disaplia fidelissie
 gubertauit. pmi qz fundamētū totius rōfē
 onis. paupitate vīz cōnētia. hūilē et sim
 plie obeiā. cū pōe ibidē rōfēatōis. sūmo
 studio rōfēruant. Den em mortificate
 uite. et sic cōfēatōis disapliā. quā i domo
 dñi florēy et fōm suozū vidēat et exāuat.
 ipe nōmīnē fōmūlū augē et rōfēre i en
 proficē labōabat. Erāna asp. qpe extiora
 et i adra. hūilicōes fōmōs rōfēpōes fō
 mā seruū suozū custodia. mōs hūiles.
 et iūo deuōes. et qz rōfēatōis ordines.

suo tpe in windesem rōfēruae. totis vībus sa
 tagebat. ut i domo dñi florēy her ipā didicāt.
 fōmō qz alacōre i ecclā militate. gō adū cōfē
 derat. fornicō eā vībū rōfēra ihus et rōfē.
 dūm fauēte gō rōfēruē sup addē frēs aū
 lat. **H**er religiosos et pbr ac frēs om
 deuotariū rōfēgationū i vna rōfēate benig
 ne suscipē. et eis sicut pbr suis frībūs.
 fōmū mōstey fauēte lat. qz solēbat p
 uide. frēquēter fōm mōstie id rōfēmeda
 ut. ut nūqz obliuiscerēt. qz de illis exis
 sent et fō ipis nō fūssent. qui eā pma
 mōstey m i windesem fundamētā ien
 sent. ideo qz cor vnu et aūz vna i dō.
 i eū ai ipis rōfēne deberēt. **A**nno aut
 pmo iuestuōis fōm nōdū fūto. duo deuo
 ti deia. iohēs vōs de huesōe. et hericus
 baluerē de ipe dūatūā mgrī getardi
 magni disapli. a vērabili pbr dñō floren
 aō rōfēruū missi sūt in windesem. desi
 derio fōruēt. ad ordie m i aspirātes.
Qui boā rōfēer fōcō. et caris mōribūs.
 frībūs vris optie rōfēplacētes. nō lōgo post
 tpe ad ordie sūt admīssi. **V**er alius em
 pbr hericus de hūratia. pmi qz rōfē i winde
 sem. ad nouitātē habuū ipos suscipiens.
 i die bte marie magdalene pbr rōfē tūc fōy
 ti de volūate rōfētus eos iuestuū. qz
 dem fō wnerus pmi i windesem por
 ad professiōes suscipit. **Q**uib⁹ dedit imū
 dātū. ut sicut ipi i pbr pō. ita isti nūc
 sequētū lōcō ad hoc i windesem sūt suscipi.
 ut mādatorū mgrī getardi magni et alioz
 pbr pbr rōfēcō. de rōfēate vī ai mclis de
 uotū iugiter seruāda. eozū qz mūtua et
 fōdēli assisrētia nūqz obliuiscerēt. fō
 luti aie sue cupent prouide. qd usqz i frēs
 vite sue fidelissie seruauerūt. **Q**uāuis
 aut deuotus ipe pbr wernerus. aiā rōfē
 fōtibūs et spūalibus fōm suozū rōfēcō
 rōfēruē iuglāet. ipalē m mōstey m i
 pōuētū. agē suo ipe nō neglert. **E**d
 fōia ei qz pbr heria de hūratia ipibus.
 nōdū fuerat rōfēmata. ipe quātonus